
2 Etapa do CAMBO 2022 - TROFÉU EDUARDO GOES
Tanquinho - Ba 15.5.2022

Kaaporas Clube de Aventura

Patrícia Suzart Falcão
Associação Caatinga Trekkers
Percurso : D35B
Distancia : 3200m (Desnivel 10m)
Tempo : 1:10:11 (21'56"/km)

2/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Marilane Santos Rodrigues 1:06:36
3. Michelle Menezes De Alencar 1:13:13

1. 46 00:11:53 435m 27'19"/km
2. 59 00:04:01 00:15:54 363m 11'04"/km
3. 57 00:02:16 00:18:10 158m 14'21"/km
4. 54 00:11:31 00:29:41 152m 75'46"/km
5. 33 00:11:10 00:40:51 181m 61'42"/km
6. 65 00:04:08 00:44:59 158m 26'10"/km
7. 72 00:03:19 00:48:18 172m 19'17"/km
8. 36 00:03:19 00:51:37 226m 14'41"/km
9. 47 00:09:00 01:00:37 400m 22'30"/km

10. 49 00:03:41 01:04:18 287m 12'50"/km
11. 50 00:03:14 01:07:32 265m 12'12"/km
12. 51 00:00:55 01:08:27 122m 7'31"/km
13. 52 00:00:39 01:09:06 108m 6'01"/km
14. 100 00:00:48 01:09:54 100m 8'00"/km
15. 999 00:00:17 01:10:11 100m 2'50"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.kaaporas.com.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4064
https://www.helga-o.com

